Генеральному директору
Микрокредитной компании «Фонд микрофинансирования
Тюменской области»
Мартыну А.В.
от __________________________

__________________________

Заявление
Прошу рассмотреть возможность пролонгировать и реструктуризировать график платежей по договору микрозайма №__ от ____._____.20___ года на ____ месяца(ев) со следующим графиком гашения: с ____.____ 20____ г. по ____.____20____г. уплата основного долга в размере ____________ (__________________________________)______________, оставшуюся часть основного долго распределить равными долями.
Пролонгация необходима по причине: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Решение о рассмотрении заявления прошу направить _______________________________ _________________________________.

__.__.2021г.                                                                               __________________/________________

м.п.
Приложение: